Stipulari pro interrogari . Tom. 9.
 c. 1257. D.
 Stipulari sumptum pro promittere.
 T. 10. c. 423. C.
 Stipulatio quo casu in heredem
 transmittitur . Tom. 8. c. 668.
 A. B.
 Stipulatio unde dicta . T. 1. c. 483.
 D. E. & c. 1167. B.
 Stipulatio quid, & ut fit . Tom. 1.
 c. 1151. A. & T. 2. c. 552. C. D.
 E. & c. 553. A.
 Stipulatio sola fit inter præsentem,
 & non fit a muto, aut furdo. T. 1.
 c. 204. B.
 Stipulatio fit utroque loquente. T.
 1. c. 1153. D.
 Stipulatio per alium non contrahi-
 tur. T. 3. c. 479. D. E.
 Stipulatio non fit inter absentes .
 T. 1. c. 484. A. & c. 1152. E.
 & c. 1153. A.
 Stipulatio verbis fit solemnibus, ci-
 vilibus, ac directis. T. 1. c. 1151.
 D.
 Stipulatio est contractus . Tom. 1.
 c. 1164. B.
 Stipulatio cujus sit juris . Tom. 3.
 c. 422. E.
 Stipulatio est obligatio , acceptila-
 tio est absolutio, Tom. 1. c. 938.
 E.
 Stipulatio obligationem parit, ac-
 ceptilatio liberationem . Tom. 1.
 c. 1153. E.
 Stipulatio duplex, vulgaris, & spe-
 cialis . T. 1. c. 1183. C.
 Stipulatio certa , aut incerta. T. 1.
 c. 1210. B. & c. 1212. E.
 Stipulatio quare distat a contractu
 bonæ fidei . T. 3. c. 277. E.
 Stipulatio rei meæ non valet, quam-
 vis postea mea esse desierit. T. 1.
 c. 940. D.
 Stipulatio est inutilis , si quis rem
 sacram, vel publicam stipuletur .
 T. 1. c. 1218. C.
 Stipulatio inutilis non habet pa-
 ctum. T. 1. c. 1153. E.
 Stipulatio ut fit inutilis . Tom. 1.
 c. 202. D.
 Stipulatio pactorum cur non sit una.
 T. 1. c. 1183. B.
 Stipulatio quanti ea res est, non in-
 telligitur committi , nisi ex ea
 lis contestata fuerit. T. 1. c. 1221.
 D.
 Stipulatio fructuaria. T. 1. c. 1334.
 A.
 Stipulatio impersonaliter concepta
 an valeat . T. 1. c. 1165. A.
 Stipulatio legatorum est una. T. 1.
 c. 1183. B.
 Stipulatio , & legatum sunt *μὴν δὲ
 πλεον*. T. 1. c. 1175. D.
 Stipulatio falcidie prætorie , vel
 communis. T. 1. c. 815. A.
 Stipulatio alterna quæ sit. Tom. 1.
 c. 940. A.
 Stipulatio causâ mortis fit, ut pro-
 missoris morte confirmetur. T. 1.
 c. 1276. A.
 Stipulatio alternata . T. 1. c. 940.
 A.

Sti-

- Stipulatio fervorum : T. 1. c. 861. A.
- Stipulatio aquiliana . T. 1. c. 862. E. & c. 950. B.
- Stipulatio in heredes transit . T. 1. c. 1157. E.
- Stipulatio fructuaria . T. 1. c. 1334. A.
- Stipulatio tritici sine certa quantitate non valet . T. 1. c. 1226. D.
- Stipulatio duplæ non committitur, nisi res iudicio sit evicta . T. 1. c. 1375. E.
- Stipulatio de rato quomodo committitur . T. 1. c. 1366. A. B.
- Stipulatio conditionalis ad heredem transmittitur . T. 1. c. 196. A.
- Stipulatio conditionalis statim cedit . T. 1. c. 1203. E.
- Stipulatio sub conditione confecta, quæ pendet ex incertæ personæ factu, valet . T. 1. c. 1231. A.
- Stipulatio stipulatione ipso jure tollitur . T. 1. c. 360. C.
- Stipulatio rei alienæ sub conditione, ejus dominio postea quæsito, non extinguitur . T. 1. c. 1172. C.
- Stipulatio pœnalis quæ sit . Tom. 3. c. 136. E.
- Stipulatio pœnalis non astringit omnes contractus . T. 1. c. 1176. B.
- Stipulatio an inutilis sit, cum ad interrogata non respondetur . T. 1. c. 202. A.
- Stipulatio an sit etiam inutilis, cum ab eo stipulamur, qui est nostro juri subiectus, vel contra . Ibid. D.
- Stipulatio pœnalis ut concipienda . T. 1. c. 1210. E.
- Stipulatio pœnalis præcedentem non novat obligationem . T. 1. c. 1235. C.
- Stipulatio pœnalis statim post diem ipso jure committitur . Tom. 1. c. 1221. C. D.
- Omnis stipulatio pœnalis conditionalis est . T. 1. c. 1191. E.
- Stipulatio damni infecti . Tom. 1. c. 1520. E.
- Stipulatio damni infecti, & de novi operis nunciatione . Tom. 1. c. 1162. D. E.
- Stipulatio annua, vel in annos singulos quomodo differat a legato annuo . T. 1. c. 195. A. B.
- Stipulatio tribunitia est honoraria . T. 1. c. 315. B.
- Stipulatio sine consensu nulla . T. 1. c. 918. E.
- Stipulatio dicitur pandectæ . T. 1. c. 859. D.
- Stipulatio ejus rei; cujus commercium non est, inutilis est . T. 1. c. 1185. A.
- Stipulatio omnibus pactis subjici debet, ut ex stipulatu actio nasci possit . T. 1. c. 401. C.
- Stipulatio stipulatione tollitur . T. 1. c. 360. C.
- Stipulatio unde . T. 2. c. 552. C. D.
- Stipulatio malæ fidei est stipulatio . T. 3. c. 201. A.
- Stipulatio videtur extincta, quæ in eum casum est deducta, a quo incipere non potuit . T. 1. c. 1157. A.
- Stipulatio contrahitur verbis, non literis, & inter præsentem . T. 4. c. 829. B.
- Stipulatio dotis, & usufructum extinguuntur post renovatum matrimonium . T. 4. c. 982. A.
- Stipulatio fundi sine propria appellatione an numeretur inter stipulationes utiles . T. 4. c. 984. B.
- Stipulatio in id tempus confertur, quo periculum creditoris esse desinit . T. 4. c. 954. E.
- Stipulatio pœnalis perimitur novatione voluntariâ, non etiam necessariâ . T. 4. c. 965. B. C.
- Stipulatio a cæteris contractibus quid differt . T. 4. c. 260. A.
- Stipulatio de rato ubi ommissa est, conditio indebiti competit; ubi verò stipulatio est interposita, conditio cessat . T. 4. c. 1350. A.
- Omnis stipulatio in facto consistens est incerti . T. 4. c. 680. D.
- An stipulatio pœnalis prioris stipulationem novet . Tom. 4. c. 63. C.
- Stipulatio de rato commissa in tantum competit, in quantum stipulatoris interest . T. 4. c. 1327. B.
- Stipulatio conditionalis non transit ad fiscum . T. 4. c. 964. A.
- Stipulatio consensum habet, & ex consensu interponitur . Tom. 4. c. 1453. C.
- Stipulatio contra bonos mores concepta non valet . T. 4. c. 706. A. secus in bonæ fidei judiciis . Ibid. A.
- Stipulatio est conclusio contractus . T. 4. c. 180. D.
- Stipulatio est pandectæ omnium contractuum . T. 4. c. 389. A.
- Stipulatio est vinculum, formulæ conventionum, & omnium contractuum conclusio . T. 4. c. 666. D.
- Stipulatio generis non nisi numero dividitur, non corpore, seu specie, & intellectu subtrahitur . T. 4. c. 330. D.
- Stipulatio inventa est obligationum formandarum causâ . T. 4. c. 666. D.
- Stipulatio non fit, nisi verbis inter præsentem . T. 4. c. 57. D.
- Stipulatio in partem de damno infecto cavere quid sit, & quomodo fiat stipulatio ista . T. 5. c. 7. D. & seq.
- Stipulatio emptionis est sequela emptionis venditionis . Tom. 5. c. 432. B.
- Stipulatio an sit certa, vel incerta . T. 5. c. 27. E.
- Stipulatio alieni facti an valeat . T. 5. c. 835. B.
- Stipulatio an præcedat pactum, vel sequatur, nihil interest . Tom. 5. c. 454. E.
- Stipulatio an extinguatur, si actor pro reo heres existerit . Tom. 5. c. 855. C.
- Stipulatio certa quantitatem continet certam . T. 5. c. 27. E.
- Stipulatio, & obligatio contractuum nominibus ad mensuram argentarii sunt obligationes juris civilis . T. 5. c. 68. A. & seq. Vide, Argentarii.
- Stipulatio fructuaria non tantum locum habet in usufructu, sed etiam in redditu aliquo legato . T. 5. c. 863. D.
- Stipulatio evictâ hereditate stipulationi Falcidiæ proxima, & affinis est . T. 5. c. 866. E. & c. 867. A.
- Stipulatio iudicatum solvi dicitur de lite, sive pro lite interponi . T. 5. c. 871. A. in tantum committitur, quantum iudex pronuntiaverit, non etiam quantum liti accesserit per contumaciam rei . Ibid. c. 870. E. & c. 871. A.
- Stipulatio fundi generaliter promissa nulla est . T. 6. c. 363. B.
- Stipulatio mutua, quæ inter emptorem, & venditorem plerumque interponitur, hereditate venditâ . T. 6. c. 94. A.
- Stipulatio inutilis nec taciti pacti, & constituti jure valet . T. 6. c. 96. A.
- Stipulatio facta alteri non valet . T. 6. c. 222. E.
- Stipulatio quæ fit contra bonos mores inutilis est . T. 6. c. 491. A.
- Stipulatio, quæ non habet pactum, nulla est . T. 6. c. 96. A.
- Stipulatio nulla est, si servus quasi litigaturus stipuletur, vel promittat iudicio fisci, & qui accesserit fideiussores, non tenentur . T. 6. c. 380. D.
- Stipulatio inter volentes contrahitur . T. 6. c. 340. E.
- Stipulatio iudicatum solvi . Tom. 6. c. 325. C.
- Stipulatio dominum rem ratam habebiturum, quam procurator interponit, vel in personam concipitur, vel in rem: & utrum sit in personam, vel in rem, unde æstimator . T. 6. c. 387. A.
- Stipulatio in compromissis strictius accipitur . T. 6. c. 22. E.
- Stipulatio interposita sine iusta, idonea, & honesta causa jure civili parit actionem . T. 6. c. 345. D.
- Stipulatio non potest fieri per epistolam . T. 6. c. c. 709. D.
- Stipulatio potest præcedere mutuum . T. 6. c. 534. A.
- Stipulatio illa, & deinceps per singulas pensiones, &c. ad quid referatur . T. 6. c. 532. A.
- Stipulatio damni infecti prætoriam stipulatio est . T. 6. c. 631. C.
- Stipulatio a priore emptore interposita non transit in posteriorem emptorem . T. 6. c. 516. B.
- Stipulatio conclusio est conventionum, sive pactorum præcedentium . T. 6. c. 590. E. est confirmatio factorum præcedentium, robur, vinculum, catena . Ibid. E.
- Stipulatio inter absentes an contrahi possit . T. 6. c. 545. A.
- Stipulatio non potest fieri per epistolam,